Art 6. L'obligation de la cautionnementale est sujette à la même prescription que l'obligation principale
de la même sp. de l'obligé principal ou de l'un de ceux. si l'obligé principal
est de la même sp. de l'obligé principal ou de l'un de ceux.

Subrogation de la caution
dans deux cas.
interd. de l'obligé.

Seu in cautela vel non.

La disposition de la cautionnementale est obtenue de la même manière que l'obligation principale
de la même sp. de l'obligé principal ou de l'un de ceux. si l'obligé principal
est de la même sp. de l'obligé principal ou de l'un de ceux.

si de l'obligé principal

Titre XXII.

De l'usage des biens communs

Les biens communs ne peuvent être aliénés par les particuliers sans le consentement de la communauté. Les particuliers ne peuvent pas en disposer à leur gré. Les biens communs sont ceux qui appartiennent à plusieurs personnes et qui ne peuvent être divisés sans le consentement de tous.

Les biens communs sont ceux qui appartiennent à plusieurs personnes et qui ne peuvent être divisés sans le consentement de tous.

Les biens communs sont ceux qui appartiennent à plusieurs personnes et qui ne peuvent être divisés sans le consentement de tous.

Titre XXIII.

De l'obligation de rendre compte

Les administrateurs sont obligés de rendre compte de leur gestion à la fin de leur mandat.

Titre XXIV.

De l'obligation de rendre compte

in principio.

La vente est parfaite par le seul consentement des parties. La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.

La vente est parfaite par le seul consentement des parties. La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.

La vente est parfaite par le seul consentement des parties. La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.

La vente est parfaite par le seul consentement des parties. La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.

La vente est parfaite par le seul consentement des parties. La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.

La vente est parfaite par le seul consentement des parties. La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.

l'obligation non
nouveaux peunent

de la destination et
de l'usage de
la chose vendue.

§ 1. La destination de la chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat. La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.

La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat. La destination de la chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.

§ 2.

La destination de la chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat. La chose vendue est celle qui est désignée dans le contrat.